
                                                 Zápis č. 3
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448
                                        ze dne 2. března 2016

Přítomni: ing. Karásek, Vosátka, Hovadová, ing. Vacek, ing. Hornych
Předseda kontrolní komise SVJ: Hylmar 

Schůze byla zahájena předsedou SVJ ing. Karáskem

Byla zaplacena faktura za vymalování všech vestibulů v celkové částce 51 300,- Kč
vymalování provedl Marcel Pich (bylo již napsáno v zápise č.2/2016)

Proběhla kontrola dokladů, které se zasílají všeobecné zdravotní pojišťovně,
tato kontrola proběhla v pořádku a bez závad

Kamerový systém byl zprovozněn a běží bez závad, ing. Petr Šrámek – SPCom,
který tento kamerový systém instaloval, zašle fakturu

Výbor SVJ připravuje zatepleni 12 a 11 patra pouze bytů zadnich pavlačí, společné prostory 
se zateplovat nebudou, již oslovil firmu  Prumhor s.r.o
na toto zateplení musí být vypracován projekt

Stále opakujícím se dlužníkem je Petr Andrš (respektive paní Kubíčková, její dluh za měsíc 
únor 2016 je ve výši 5 200,- Kč)

Dlužníci budou opět vyvěšeni ve skříňkách ve vestibulu.

Další schůze výboru SVJ je naplánována na termín 5. dubna 2016 od 18,30 hod.

Zapsala: Lenka Hovadová 


